

# **Hermedi ApS**

**Langs Hegnet 59 C, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 32 56 55 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

---

**Gregers Gautier Hermann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hermedi ApS  
Langs Hegnet 59 C  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32 56 55 65  
Stiftet: 1. september 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Gregers Gautier Hermann

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 964 t.kr. mod 982 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>963.644</b>	<b>981.913</b>
1 Personaleomkostninger	-1.112.629	-788.122
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.900	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-154.885</b>	<b>193.791</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.025	-627
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.910</b>	<b>193.164</b>
Skat af årets resultat	32.000	-42.890
<b>Årets resultat</b>	<b>-124.910</b>	<b>150.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	150.274
Disponeret fra overført resultat	-124.910	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-124.910</b>	<b>150.274</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.600</u>	<u>0</u>
Deposita	9.441	8.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.441</u>	<u>8.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.041</u></b>	<b><u>8.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.485	81.163
Udskudte skatteaktiver	34.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	10.852	0
Tilgodehavender i alt	<u>105.337</u>	<u>83.163</u>
Likvide beholdninger	113.552	239.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>218.889</u></b>	<b><u>322.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>251.930</u></b>	<b><u>330.328</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-20.054	104.857
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>104.946</u></b>	<b><u>229.857</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Selskabsskat	0	10.890
	Anden gæld	135.984	78.581
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.984</u>	<u>100.471</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.984</u></b>	<b><u>100.471</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>251.930</u></b>	<b><u>330.328</u></b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.110.293	788.122	
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0	
Personaleomkostninger i øvrigt	632	0	
	<b>1.112.629</b>	<b>788.122</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb	29.500	0	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>29.500</b>	<b>0</b>	
Årets afskrivninger	-5.900	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-5.900</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>23.600</b>	<b>0</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	104.856	229.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.910	-124.910
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-20.054</b>	<b>104.946</b>
